根据叶税务登记管理办法曳叶国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告曳渊国家税务总局[2011]21号冤袁以下纳税人于 2018年 5月被我局认定为非正常户袁并暂停其税务登记证件尧发票领购簿和发
票的使用遥 纳税人列入非正常户三个月的袁其税务登记证件将失效袁其应纳税款的追征仍按叶税收征管法曳及其实施细则执行遥

特此公告

呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局
2018年 6月 6日

责编院郭 蓉

制版院赵 芳12 2018年6月6日

星期三

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

序号

金桥开发区齐达乐水果蔬菜超市
金桥开发区微禾汽配经销店
金桥开发区百中百烟酒副食超市
金桥开发区满都拉工艺品经销部
金桥开发区聚世惠日用品经销中心
金桥开发区日日春超市
金桥开发区赵艳成五金土产经销部
金桥开发区日旭久酒批发部
金桥开发区云景安交通设备经销部
金桥开发区高原山泉水经销店
金桥开发区涵雅日化经销中心
金桥开发区正胜铭冷鲜肉店
金桥开发区鑫锐通汽车配件经销部
金桥开发区信誉副食批发店
金桥开发区众信通讯服务部
金桥开发区新艺华玻璃安装维修部
金桥开发区意百纳建材商行
金桥开发区炳博顺发通讯经销部
金桥开发区衣洁丽干洗店
金桥开发区恩新建材经销店
金桥开发区于新元纯羊杂碎馆
金桥开发区科王兴达烟酒经销店
金桥开发区爱梦想洗化用品店
金桥开发区雯铎综合超市
金桥开发区新耀义建材经销部
呼和浩特市金桥开发区小白杨超市
金桥开发区其木格土产五金经销部
呼和浩特市金桥开发区吉利百货经销店
呼和浩特市金桥开发区月火超市
金桥开发区凯奥皮衣皮草经销部
呼和浩特市金桥开发区小分熟食店
呼和浩特市金桥开发区茗语茶庄
金桥开发区贾国兰五金土产经销店
金桥开发区德泰鑫通汽车配件店
金桥开发区鸿成隐形纱窗加工销售店
呼和浩特市金桥开发区旺福超市
金桥开发区梦想空间图文制作社
金桥开发区宝之嵘医疗器械维修中心
金桥开发区那布其化妆品经销店
金桥开发区日升隆汽车租赁服务部
金桥开发区亮净洁干洗店
金桥开发区吉祥花烟酒副食超市
金桥开发区鑫荣晟修理厂
金桥开发区萨初拉饸饹面馆
金桥开发区圆梦小筑保健食品咨询服务部
金桥开发区白小白化妆品经销部
金桥开发区潘灵五金土产经销店
金桥开发区百洁帮家电清洗服务中心
金桥开发区金南苑照相复印部
金桥开发区宏海铁艺不锈钢装饰维修队
金桥开发区诺焱心理咨询中心
金桥开发区幸美商贸中心
赛罕区乐然综合超市
金桥开发区富强源陶瓷经销部
金桥开发区金百通给排水安装维修队
金桥开发区东燃铜锅居
金桥开发区鑫隆盛福汽配经销中心
金桥开发区车洁利汽车装具洗车店
金桥开发区朱利东皮革美容店
金桥开发区蓝色畅想通讯服务部
金桥开发区永永广告印刷部
金桥开发区吾德乐生物技术推广中心
金桥开发区鑫风斋稍麦馆
呼和浩特市金桥开发区真味鱼韩式馆
金桥开发区紫春腾美容服务中心
金桥开发区怡原涮吧
金桥开发区依茹日用品经销店
金桥开发区金豆豆艺术教育咨询服务中心
金桥开发区建欣信息咨询服务部
金桥开发区孔庆军中医诊所
金桥开发区瑞捷兴达通讯部
金桥开发区日越兴饭馆
金桥开发区麒顺达汽车租赁服务中心
金桥开发区爱尚家小家电经销部
金桥开发区新创台球俱乐部
金桥开发区非非服装店
金桥开发区玉添香饺子楼
金桥开发区乐得买超市
金桥开发区刘高霞日用品零售店
赛罕区玉芳日用品店
金桥开发区康安易洗涤服务部
金桥开发区木土家政服务中心
金桥开发区香怡肉食经销部
金桥开发区宏亮搬家服务中心
金桥开发区培清网络技术服务部
安格勒玛保健食品咨询服务部
金桥开发区泰宇测绘仪器经销店
金桥开发区金波五金土产经销部
金桥开发区达轩强烟酒经销店
金桥开发区小南门超市
金桥开发区斯琴民族靴子店
金桥开发区鸿福顺涮肉坊
金桥开发区华隆馨稍麦馆
金桥开发区武俊虎副食经销店
金桥开发区金春家政服务中心
呼和浩特市金桥开发区天元农机制造厂
金桥开发区丽艺宏副食超市
呼和浩特市金桥开发区光正养殖场
金桥开发区路多多蔬菜种植中心
金桥开发区平康鲜美蔬菜种植中心
金桥开发区云喜毛蔬菜种植园
金桥开发区家琦蔬菜种植中心

纳税人名称

15222219840104542X01
15010419841121161201
150121197901195418
15042619801004487001
41080319870523004801
15010219761116201001
152630197702211871
13290219720925501801
150105L78695925
15262419810928001301
22011219930224342301
15263419831104151001
150123198005016511
152624197603095716
152632197809251518
152634196205050043
15010219810915064101
131025198806120057
150104199201243610
132629196712102018
150105195609123522
152201195804153032
150102197902160023
150125198411061214
15280119800401001301
152801197612083043
152801196905263318
150125197005264724
150123197306123121
152822198410294113
150102198704206021
152801198004010013
320324197605232511
150426197610203797
150102196507060511
211021198202085814
37052319810112201801
152801198306070927
150426198907064569
15010419890325001X
130929198902125126
152327198411185829
15010519800710905701
15232519850224252301
15042419921108242901
15010319870926304801
15232219801018091001
15010319831004161101
15262819810929337001
15010519800319501501
15010219710926004501
15010519850810782601
150104197304270532
150303198404260533
152622197712277014
15010219770307004101
15280119900910593X
152627198508143410
152629197903110596
150123198207196012
150105L81354005
15232219651210252601
15042619790202377101
36242119820523172001
15010319790202204901
15232419790108554401
15012119820919462401
34012219900215676601
150105L85577847
15012519750508423601
622823198010161214
150124198410085226
15232219780403271203
150105196806110514
150124198810157612
152629198705133513
150105198103242018
150105198507185662
15262719850708522001
15262619780919272501
15030219821022203001
15252419720917516502
15262919800713532701
15012119730411061501
15262819740118477501
15282419920315682301
15262719871210431201
152822198005130510
152827198405095111
152502197510310014
15232319740609626601
15282219841102083501
15010519741104052801
150105197805024117
15222219760612512X
150105195805205613
150105199007105616
150105196708275518
150105198101090612
150105198002235513
150105196804265512
15010219810301051701

纳税人识别号

金桥开发区金城小区 9号楼 2单元
金桥开发区金城小区 1-1-1601
金桥开发区金城小区院内
金桥开发区金城小区
金桥开发区金城小区 4号楼 2单元中户
金桥二路气象局东侧
金桥二路南口
呼和浩特市金桥开发区金河湾东门
呼和浩特市金桥开发区金河湾小区
金河湾小区贰幢一层十九号商业店铺
金桥开发区金河湾小区 29#1-201号商铺
金桥开发区金河湾小区 1号楼 25号商铺
金河湾小区 3号楼 8号门脸房
金桥开发区金河湾 22#楼 4单元 402室
金桥开发区金河湾小区戏号楼 9号商铺
金河湾小区 2号楼 20号商铺
金河湾小区 21号楼 7单元 501
金河湾小区 3号楼 12号商铺
金桥开发区金河湾小区 1-26号
金桥开发区金河湾小区 1号楼 125号
金河湾小区 3号 18号商铺
金河湾小区三号楼单元一层 4号商铺
金河湾小区 17号楼 14号商铺
金桥开发区金河湾
金河湾小区
金河湾小区
金河湾小区
金河湾小区 3号楼
金河湾小区 3号楼门脸房
金河湾小区一号楼 10号商铺
金河湾小区 1号楼一单元一层二十号门脸房
金河湾小区 1号楼 29号
金河湾小区 2号楼 1号商铺
金河湾小区 2号楼 3号车库
金河湾小区
金桥开发区金河湾小区
金桥开发区金河湾小区 3号楼商铺
呼和浩特市金河湾小区 24号门脸
金河湾小区 1号楼 15号
和浩特市金桥开发区金河湾小区
金桥开发区金河湾小区 1号楼 23号商铺
呼和浩特市金桥开发区金河湾小区西门
金桥开发区金河湾小区 1层 9号商铺
金桥开发区金河湾 3号商铺
金桥开发区金河湾小区 2号楼 1单元 301
金桥开发区金河湾小区
金桥开发区金河湾小区
金桥开发区金河湾小区 17号楼 8号商铺
金河湾小区 1号楼 3号商铺
金桥开发区金河湾小区 17号楼 2号商铺
金桥开发区华渊春晓小区 27号楼 1单元 1楼 102号
金桥开发区华渊春晓小区高层 1号楼 3单元 704号
赛罕区金桥开发区华渊春晓 19号楼 5单元六楼西户
呼和浩特市金桥开发区华渊春晓商业街
金桥开发区华渊春晓小区东门北 5号商铺
金桥开发区华渊春晓商业街 1036栋 1037店铺
金桥开发区华渊春晓小区 12-13号商铺
呼和浩特市金桥开发区华渊春晓
金桥开发区华渊春晓小区
华渊春晓小区
金桥开发区华渊春晓小区 4号楼 3单元 3楼西户
金桥开发区华渊春晓小区 4号楼 3单元 3楼西户
呼和浩特市金桥开发区华渊春晓综合楼 A段 1032底商
内蒙古呼和浩特市金桥开发区华渊春晓小区
金桥开发区华渊春晓小区 11号楼 1单元 1楼西户
金桥开发区华渊春晓东门 1032商铺
金桥开发区景观花园
金桥开发区景观花园小区商业步行街二楼
金桥开发区景观花园 1号楼 501号商铺
赛罕区金桥开发区景观大道锦绣嘉苑步行街
金桥开发区景观花园 35号商铺
呼和浩特市金桥开发区景观大道
金桥开发区景观大道化肥厂生活区对面
金桥开发区景观花园 25号楼 71号商铺
金桥开发区景观大街南景苑小区 4号商铺
金桥开发区景观花园第 18号楼 57号商铺
呼和浩特市金桥开发区景观花园 3号商铺
景观花园
金桥开发区景观花园步行街 8号楼 9号商铺
滨河路景观花园 31号楼 5单元 3楼西户
金桥开发区景观花园小区
金桥开发区景观花园
金桥开发区景观花园步行街 105商铺
金桥开发区景观花园 7号楼 2单元 501室
金桥开发区景观花园 30号楼 1单元 502
金桥开发区景观花园三期 2号楼 2楼西户
金桥开发区景观花园 20号楼 3单元 1楼东户
金桥开发区景观花园 8号楼 20号商铺
景观花园 1号
景观花园 18号楼 59号商铺
金桥开发区景观花园小区南 61号商铺
金桥开发区景观花园商业楼
金桥开发区景观花园 A座 1号楼 105室
金桥开发区景观花园华清苑小区
金桥开发区景观大道云豪湾商务酒店 4楼
金河镇大一间房村
金河镇曙光村
金河镇曙光村
呼和浩特市金桥开发区金河镇什不斜气村
呼和浩特市赛罕区金河镇什不斜气村
呼和浩特市赛罕区金河镇什不斜气村
呼和浩特市金桥开发区金河镇什不斜气村西

经营地址

何玉芳
田涛
田林冲
那仁满都拉
师楠楠
张彦峰
赵艳成
李海军
何斌
王燕玲
李娜
史慧龙
罗瑞清
郭平龙
兰东
安秀莲
李海荣
王晓
赵鹏
赵恩新
安粉桃
代志明
卓兰
李学东
秦小鹿
白茹
张永军
魏果桃
张月娥
赵永清
王文婷
秦小鹿
苗诗义
唐玉军
高燕平
焦宗旺
田雨
郭凯
那布其
牧仁
庞同菊
梅花
李国卿
萨初拉
郑立洁
白珍珍
潘灵泉
娄恒义
刘文清
郭海忠
王志红
赵图楠
张智武
张志强
云雪岭
张真玮
藏龙
李光
朱利东
孙存威
沈永生
关玉英
张国政
朱蓉霞
籍春风
张春艳
申小清
段春玲
林水治
孔庆军
张宁
武瑞芳
韩雪良
郭根玉
石旭东
陈非
王国亮
谢莹
刘高霞
景玉芳
郭培军
薛秀兰
蔚苏兰
冀勇宏
丁国义
安格勒玛
范振国
苏金波
赵强
雪松
斯琴
王强
李华
武俊虎
包金香
李天元
高志鹏
张开应
张小俊
张国栋
云峰
银俊

法定代表人

呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局个体户转非正常户名单